
Z A R Z Ą D Z E N I E NR34/13 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 
z dnia 04 września 2013 roku 

w sprawie zmiany w Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska 
w Urzędzie Gminy Adamów" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U.2013.594 j.t./ oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 7 pkt. 3 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.2008.223.1458 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 
W Regulaminie naboru kandydatów na wolne stanowiska w Urzędzie Gminy Adamów 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/10 Wójta Gminy Adamów z dnia 06 
stycznia 2013 roku w sprawie wprowadzenia Systemu zatrudniania pracowników w 
Urzędzie Gminy Adamów wprowadza się następujące zmiany: 

- § 7 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
W skład Komisji Konkursowej mogą wchodzić: 
1) Sekretarz Gminy 
2) Kierownik komórki organizacyjnej, dla której prowadzony jest nabór na 
stanowisko urzędnicze lub wyznaczona przez niego osoba 
3) Inspektor do spraw organizacyjno - kadrowych 
4) Inny pracownik Urzędu Gminy wyznaczony przez Wójta 

§2 
Pozostała część Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska w Urzędzie 
Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

riffr. rusz izykuta 


